МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КАДЕТСКАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ Ф.Ф.УШАКОВА ГОРОДА ХАБАРОВСКА
ПРИКАЗ

01.09.2023 №_63__	г. Хабаровск

[bookmark: _GoBack]«Об утверждении  состава  комиссии
 по предотвращению и урегулированию
конфликта интересов»

В целях реализации требований Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях создания эффективной системы противодействия (профилактики) коррупционных проявлений в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав  комиссии по предотвращению и урегулированию
конфликта интересов:
председатель комиссии – Борщеговский Григорий Михайлович, директор;
заместитель председателя – Авдеева Светлана Константиновна, зам. директора по ВР;
секретарь – Романова Надежда Васильевна, воспитатель.
члены комиссии:
Почечуева Наталья Александровна, зам. директора по УВР;
Попков Андрей Анатольевич, заведующий хозяйством;
Горянова Татьяна Сергеевна, специалист по кадрам;
Дербина Ирина Сергеевна, учитель;
Шишкина К.В. председатель Управляющего совета школы
Директор МБОУ кадетской школы № 1
имени Ф.Ф. Ушакова г. Хабаровска                                      Г.М. Борщеговский

Ознакомление с приказом №       от                  г.:
 Авдеева С.К.
 Почечуева Н.А.
 Попков А.А.
 Горянова Татьяна Сергеевна
 Дербина И.С.
 Шишкина К.В